
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/229/2022 

RADY GMINY RADOWO MAŁE 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Radowo Małe na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) 

Rada Gminy Radowo Małe uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan Dochodów Budżetu Gminy Radowo Małe na 2022 rok o kwotę 998.067,00 zł z tego: 

w zakresie zadań własnych o kwotę 8.067,00 zł oraz w zakresie zadań zleconych o kwotę 990.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan Dochodów Budżetu Gminy Radowo Małe na 2022 rok o kwotę 5.073.017,00 zł 

z tego: w zakresie zadań własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan Wydatków Budżetu Gminy Radowo Małe na 2022 rok o kwotę 1.301.097,00 zł 

z tego: w zakresie zadań własnych o kwotę 311.097,00 zł oraz w zakresie zadań zleconych o kwotę 

990.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się plan Wydatków Budżetu Gminy Radowo Małe na 2022 rok o kwotę 5.376.047,00 zł 

z tego: w zakresie zadań własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr XXVI/179/2021 Rady Gminy Radowo Małe z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Radowo Małe na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 10 Plan dochodów i wydatków w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

w 2022 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 11 Plan dochodów i wydatków w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład w 2022 roku 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 13 Wydatki budżetu gminy Radowo Małe związane z realizacją gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2022 roku otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 14 Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu 

Gminy Radowo Małe w 2022 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 15 Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Radowo Małe na pomoc finansową innym 

jednostkom samorządu terytorialnego w 2022 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 9 do niniejszej 

uchwały. 

6. Załącznik Nr 17 Dochody i wydatki budżetu Gminy Radowo Małe planowane na podstawie ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 5041



7. Załącznik Nr 18 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radowo Małe. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5041



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/229/2022 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Plan dochodów Gminy Radowo Małe na 2022 rok  
- zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 850 000,00 -2 850 000,00 0,00   

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 850 000,00 -2 850 000,00 0,00   

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 850 000,00 -2 850 000,00 0,00 
  

020   Leśnictwo 31 000,00 20,00 31 020,00   
 02095  Pozostała działalność 31 000,00 20,00 31 020,00   
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 20,00 20,00   

600   Transport i łączność 942 665,00 -570 000,00 372 665,00   
 60016  Drogi publiczne gminne 942 665,00 -570 000,00 372 665,00   

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 570 000,00 -570 000,00 0,00 
  

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 596 378,29 -1 124 800,00 471 578,29   
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 384 360,00 200,00 384 560,00   
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 200,00 200,00 

  
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 212 018,29 -1 125 000,00 87 018,29   

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 125 000,00 -1 125 000,00 0,00 

  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
5 186 659,77 1 087,00 5 187 746,77 

  

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 682 270,00 65,00 1 682 335,00 
  

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 80,00 65,00 145,00 
  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 113 498,77 1 022,00 114 520,77 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5041



  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 134,00 22,00 1 156,00 

  
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 1 000,00   

801   Oświata i wychowanie 310 849,00 -73 517,00 237 332,00   
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 98 348,00 4 500,00 102 848,00   
  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 4 500,00 13 500,00   
 80195  Pozostała działalność 78 017,00 -78 017,00 0,00   

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

78 017,00 -78 017,00 0,00 

  
852   Pomoc społeczna 450 744,00 2 000,00 452 744,00   

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 43 807,00 2 000,00 45 807,00 

  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 360,00 2 000,00 2 360,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 396 827,00 -449 740,00 947 087,00   
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 450 000,00 -450 000,00 0,00   

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 450 000,00 -450 000,00 0,00 
  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 32 534,00 260,00 32 794,00   
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 260,00 260,00   

Razem: 19 131 257,61 -5 064 950,00 14 066 307,61   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5041



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/229/2022 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

 

Plan wydatków Gminy Radowo Małe na 2022 rok 

- zadania własne 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 299 700,00 -3 020 000,00 279 700,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 34 150,00 -24 000,00 10 150,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 -24 000,00 10 000,00  
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 242 050,00 -2 996 000,00 246 050,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 200,00 -146 000,00 49 200,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 850 000,00 -2 850 000,00 0,00 

 
600   Transport i łączność 1 196 536,70 -562 000,00 634 536,70  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 167 036,70 -570 000,00 597 036,70  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

570 000,00 -570 000,00 0,00 

 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 8 500,00 8 000,00 16 500,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 8 000,00 16 500,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 580 736,00 -1 241 000,00 339 736,00  
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 327 850,00 -1 241 000,00 86 850,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 4 000,00 25 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 -120 000,00 35 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 125 000,00 -1 125 000,00 0,00 

 
750   Administracja publiczna 2 815 410,00 105 000,00 2 920 410,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 2 500,00 1 000,00 3 500,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 1 000,00 2 400,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 288 700,00 104 000,00 2 392 700,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 376 800,00 52 000,00 1 428 800,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 612,00 52 000,00 205 612,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5041



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 774 310,72 8 200,00 782 510,72 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 772 310,72 8 200,00 780 510,72  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  22 550,00 3 000,00 25 550,00  
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 5 200,00 7 200,00  

801   Oświata i wychowanie 5 816 131,00 12 050,00 5 828 181,00  
 80104  Przedszkola  45 810,00 12 050,00 57 860,00  

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
45 810,00 12 050,00 57 860,00 

 
851   Ochrona zdrowia 113 364,77 0,00 113 364,77  

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 500,00 7 000,00 10 500,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 7 000,00 7 500,00  
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 68 864,77 -7 000,00 61 864,77  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 404,19 2 000,00 7 404,19  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 1 000,00 3 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 29 562,58 -10 271,00 19 291,58  
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 271,00 271,00  

852   Pomoc społeczna 1 237 237,00 -30 376,00 1 206 861,00  
 85202  Domy pomocy społecznej 175 800,00 -10 000,00 165 800,00  
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 175 800,00 -10 000,00 165 800,00 
 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 66 800,00 -2 044,00 64 756,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne 66 800,00 -2 044,00 64 756,00  
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 91 667,00 -18 332,00 73 335,00  
  3110 Świadczenia społeczne 91 667,00 -18 332,00 73 335,00  

855   Rodzina 242 193,00 57 376,00 299 569,00  
 85504  Wspieranie rodziny 205 400,00 57 376,00 262 776,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 444,00 3 444,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 -400,00 0,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 2 000,00 20 000,00  
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 184 000,00 55 332,00 239 332,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 773 952,97 -417 000,00 2 356 952,97  
 90013  Schroniska dla zwierząt 34 000,00 7 000,00 41 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 7 000,00 40 000,00  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 898 737,00 -460 000,00 438 737,00  
  4260 Zakup energii 155 804,00 40 000,00 195 804,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5041



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 833,00 -50 000,00 32 833,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
450 000,00 -450 000,00 0,00 

 
 90095  Pozostała działalność 1 048 169,97 36 000,00 1 084 169,97  
  4260 Zakup energii 69 000,00 21 000,00 90 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 571 880,00 15 000,00 586 880,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 469 631,61 22 800,00 492 431,61  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 420,38 7 200,00 50 620,38  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 7 200,00 12 200,00  
 92113  Centra kultury i sztuki 384 000,00 15 600,00 399 600,00  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 384 000,00 15 600,00 399 600,00 
 

Razem: 21 683 262,61 -5 064 950,00 16 618 312,61  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5041



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/229/2022 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

 

Plan dochodów Gminy Radowo Małe na 2022 rok 

- zadania zlecone  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
852   Pomoc społeczna 2 899 858,25 990 000,00 3 889 858,25   

 85295  Pozostała działalność 2 899 858,25 990 000,00 3 889 858,25   

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
2 601 000,00 990 000,00 3 591 000,00 

  
Razem: 6 846 312,22 990 000,00 7 836 312,22   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5041



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/229/2022 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

 

Plan wydatków Gminy Radowo Małe na 2022 rok 

- zadania zlecone 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 899 858,25 990 000,00 3 889 858,25 

 85295  Pozostała działalność 2 899 858,25 990 000,00 3 889 858,25 
  3110 Świadczenia społeczne 2 838 811,00 882 000,00 3 720 811,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 600,25 11 506,00 24 106,25 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 414,00 2 057,00 4 471,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 066,00 337,00 1 403,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 82 100,00 97 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 930,00 3 000,00 23 930,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 000,00 7 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  4 769,00 2 000,00 6 769,00 

Razem: 6 846 312,22 990 000,00 7 836 312,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5041



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/229/2022 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXVI/179/2021 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022r. 

Dział Rozdział § Wydatki 
Środki RFIL 

Wydatki 
Środki GMINY 

Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 
010 01044 6100 179.400,00 

 
Budowa przydomowej oczyszczalni 

ścieków przy dworach w m. 

Dargomyśl oraz Karnice 
754 75412 6100 498.000,00 

 
Przebudowa budynku na remizę 

strażacką dla OSP w Radowie Małym 
754 75412 6050 

 
125.325,00 Przebudowa budynku na remizę 

strażacką dla OSP w Radowie Małym 
900 90015 6100 112.000,00 

 
Budowa oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Radowo Małe 
Ogółem: 789.400,00 125.325,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5041



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/229/2022 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXVI/179/2021 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład w 2022 r. 

Dział Rozdział § Dochody Wydatki 
Środki RFPŁ 

Wydatki 
Środki Gminy 

Nazwa zadania  

1 2 3 4 5 6 7 
010 01043 6050 

  
10.000,00 Rozbudowa sieci 

wodociągowej w Gminie 

Radowo Małe 
010 01044 6050 

  
49.200,00 Budowa lokalnej 

oczyszczalni ścieków 

wraz z modernizacją 

kanalizacji sanitarnej w 

Radowie Małym 
600 60016 6050 

  
10.000,00 Budowa chodnika wraz z 

przejściem dla pieszych 

w Żelmowie, w Gminie 

Radowo Małe 
700 70007 6050 

  
35.000,00 Termomodernizacja 

dwóch zabytkowych 

dworów w Malińcu i 

Karnicach, pełniących 

rolę budynków 

komunalnych 

mieszkalnych 

wielorodzinnych 
900 90015 6050 

  
7.833,00 Rozbudowa sieci 

elektroenergetycznej 

oświetlenia ulicznego  
Ogółem: 

  
112 033,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5041



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIII/229/2022 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

 
Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXVI/179/2021 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Wydatki budżetu Gminy Radowo Małe związane z realizacją gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 

2022 roku 

         

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych-

zezwolenia alkoholowe 

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych-

obrót hurtowy 

napojami 

alkoholowymi  

1 2 3 4 5 6 7 8 5 

851   Ochrona zdrowia 10 500,00    10 500,00     3 000,00     7 500,00      -      

 85153  Zwalczanie narkomanii  10 500,00    10 500,00    3 000,00     500,00      -      

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
3 000,00     3 000,00    3 000,00     -        -      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5041



  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 7 500,00     7 500,00      -       7 500,00      -      

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  
 61 864,77    61 864,77    29 400,00    12 279,00     20 185,77    

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
29 400,00    29 400,00    29 400,00      

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
7 404,19    7 404,19     -       2 502,00    4 902,19    

  4220 
Zakup środków 

żywności  
  998,00     998,00     -       998,00     -      

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
 3 000,00    3 000,00      -       3 000,00     

  4300 Zakup usług pozostałych 19 291,58    19 291,58     -       4 008,00    15 283,58    

  4430 Różne opłaty i składki   271,00     271,00     -      271,00       -      

  4610 
Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego  
  500,00     500,00      -      500,00      -      

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00     1 000,00     -      1 000,00     -      

Ogółem  72 364,77    72 364,77    32 400,00     19 779,00     20 185,77    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5041



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIII/229/2022 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

 
Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXVI/179/2021 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu GminyRadowo Małe w 2022 r. 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     399 600,00    

  92113 2480 Gminne Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w Radowie Małym    399 600,00    

Ogółem 399 600,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5041



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXIII/229/2022 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

    

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XXVI/179/2021 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

    

    

    

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Radowo Małe 

na pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2022 r. 

      

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa zadania 

(przeznaczenie dotacji) 
Kwota dotacji  

1 2 3 4 5 6 

1. 600 
  

Transport i łączność 21 000,00  

  
60013 6630 Budowa chodnika w m. Strzmiele w ciągu drogi wojewódzkiej nr 147 21 000,00  

2. 801 
  

Oświata i wychowanie 57 860,00  
  

80104 2310 Zwrot dotacji przez gminę Radowo Małe, której mieszkańcem jest dziecko 

uczęszczające do przedszkola mieszczącego się na terenie innej gminy 
57 860,00  

Ogółem 78 860,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5041



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXIII/229/2022 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

 

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr XXVI/179/2021 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Radowo Małe - planowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
 

          

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

dochodów 
Plan 

wydatków 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750   Administracja publiczna  1 634,87    1 634,87      1 634,87     704,87      930,00      -      

 75095  Pozostała działalność  1 634,87      1 634,87     1 634,87     704,87      930,00      -      

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

 1 634,87     1 634,87    1 634,87     704,87     930,00     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 182 695,00     182 695,00     182 695,00     496,00     66 326,00    115 873,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5041



 75495  Pozostała działalność  182 695,00     182 695,00    182 695,00    496,00     66 326,00    115 873,00    

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

 182 695,00      182 695,00     182 695,00     496,00     66 326,00    115 873,00    

758   Różne rozliczenia  88 898,00     -        -        -        -       -      

 75814  Różne rozliczenia finansowe  88 898,00     -        -        -       -       -      

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

 88 898,00      -       -        -        -       

801   Oświata i wychowanie   -       88 898,00    88 898,00    65 628,40     23 269,60    -      

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
 3 880,32     3 880,32     3 880,32      

 80113  Dowożenie uczniów do szkół   11 290,00    11 290,00     -       11 290,00     -      

 80195  Pozostała działalność   -        73 727,68     73 727,68      61 748,08     11 979,60     

852   Pomoc Społeczna 4 268,00    4 268,00     4 268,00      -       -      4 268,00    

 85295  Pozostała działalność  4 268,00     4 268,00     4 268,00      -        -       4 268,00    

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

 4 268,00     4 268,00     4 268,00      -        -      4 268,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5041



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
 16 500,00     16 500,00     16 500,00      270,00      -        16 230,00    

 85395  Pozostała działalność  16 500,00     16 500,00      16 500,00     270,00      -        16 230,00    

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

 16 500,00    16 500,00     16 500,00     270,00      -       16 230,00    

855   Rodzina  20 000,00     20 000,00     20 000,00      -        -       20 000,00    

 85595  Pozostała działalność  20 000,00     20 000,00     20 000,00     -       -       20 000,00    

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

 20 000,00     20 000,00     20 000,00       -       -       20 000,00    

Ogółem  313 995,87     313 995,87     313 995,87     67 099,27      90 525,60    156 371,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5041



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXXIII/229/2022 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

 

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr XXVI/179/2021 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 r. 

Dział Rozdział § Dochody Wydatki Nazwa zadania 
1 2 3 4 5 6 

700 70005 6050-1 
 

33.456,00 Nagroda w konkursie „Rosnąca odporność” – 

wymiana pieca c.o. 

750 75095 6060-1 
 

200.000,00 Nagroda w konkursie „Rosnąca odporność” – 

zakup busa hybrydowego  

754 75412 4210-1 
 

6.544,00 Nagroda w konkursie „Rosnąca odporność”  - 

zakup materiałów zagospodarowanie części 

budynku remizy OSP Siedlice 

851 85195 4210-1 
 

35.699,00 Nagroda w konkursie „Rosnąca odporność” – 

zakup: defibrylator AED, EKG, spirometr, 

butle tlenowe, stolik, aparat prądotwórczy  

851 85195 4300-1 
 

4.301,00 Nagroda w konkursie „Rosnąca odporność” – 

usługa montażu AED  

852 85295 2180-3 28.510,00 - Program pn. Korpus Wsparcia seniorów” 

852 85295 2180-4 2.601.000,00 - Dodatek węglowy 

852 85295 2180-5 900.000,00 - Dodatek dla gospodarstw 

852 85295 2180-6 90.000,00 - Dodatek dla podmiotów wrażliwych 

852 85295 3110-4 
 

2.550.000,00 Dodatek węglowy – wypłata świadczenia 

852 85295 3110-5 
 

882.000,00 Dodatek dla gospodarstw domowych – 

wypłata świadczenia 

852 85295 4010-3 
 

426,00 Program pn. Korpus Wsparcia seniorów”- 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

852 85295 4010-4 
 

10.000,00 Dodatek węglowy – wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

852 85295 4010-5 
 

10.000,00 Dodatek dla gospodarstw domowych– 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

852 85295 4010-6 
 

1.506,00 Dodatek dla podmiotów wrażliwych– 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

852 85295 4110-3 
 

73,50 Program pn. Korpus Wsparcia seniorów” – 

składki ZUS 

852 85295 4110-4 
 

2.000,00 Dodatek węglowy – składki ZUS 

852 85295 4110-5 
 

1.800,00 Dodatek dla gospodarstw domowych – 

składki ZUS 

852 85295 4110-6 
 

257,00 Dodatek dla podmiotów wrażliwych – 

składki ZUS 

852 85295 4120-3 
 

10,50 Program pn. „Korpus Wsparcia seniorów” – 

składki FP 

852 85295 4120-4 
 

1.000,00 Dodatek węglowy – składki FP 

852 85295 4120-5 
 

300,00 Dodatek dla gospodarstw – składki FP 

852 85295 4120-6 
 

37,00 Dodatek dla podmiotów wrażliwych – 

składki FP 

852 85295 4210-3 
 

17.100,00 Program pn. Korpus Wsparcia seniorów” – 

zakup urządzeń do świadczenia usługi 

„opieki na odległość”  przy użyciu tzw. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5041



„opasek bezpieczeństwa” 

852 85295 4210-4 
 

15.000,00 Dodatek Węglowy- zakup materiałów 

852 85295 4210-5 
 

900,00 Dodatek dla gospodarstw domowych- zakup 

materiałów 

852 85295 4210-6 
 

81.200,00 Dodatek dla podmiotów wrażliwych-zakup 

materiałów 

852 85295 4300-3 
 

10.900,00 Program pn. Korpus Wsparcia seniorów” – 

zakup usługi obsługi systemu polegającej na 

sprawowaniu całodobowej opieki na 

odległość nad seniorami poprzez centrum 

monitoringu  

852 85295 4300-4 
 

19.000,00 Dodatek węglowy – zakup usług pozostałych  

852 85295 4300-5 
 

3.000,00 Dodatek dla gospodarstw – zakup usługi 

obsługi systemu polegającej na sprawowaniu 

całodobowej opieki na odległość nad 

seniorami poprzez centrum monitoringu  

852 85295 4700-4 
 

4.000,00 Dodatek węglowy – szkolenia pracowników 

852 85295 4700-5 
 

2.000,00 Dodatek dla gospodarstw domowych – 

szkolenia pracowników 

852 85295 4430-6 
 

7.000,00 Dodatek dla podmiotów wrażliwych- wypłata 

dodatku 

900 90015 4300-1 
 

25.000,00 Nagroda w konkursie „Rosnąca odporność”- 

rozbudowa oświetlenia ulicznego 

900 90015 6050-1 
 

25.000,00 Nagroda w konkursie „Rosnąca odporność” – 

rozbudowa oświetlenia solarnego  

900 90095 6050-1 
 

540.000,00 Nagroda w konkursie „Rosnąca odporność” – 

budowa alei spacerowej  

926 92601 6050-1 
 

130.000,00 Nagroda w konkursie „Rosnąca odporność” – 

budowa placu zabaw  

Ogółem: 3.619.510,00 4.619.510,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5041


		2022-11-15T11:21:05+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




